[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
10 июля 2020 г.                                                                                                     № 424

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 26.03.2019 г. № 228

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  администрации городского округа Вичуга  от 26.03.2019 г. № 228 «Об укреплении материально-технической базы муниципальных образовательных организаций городского округа Вичуга» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа Вичуга от 26.03.2019 г. № 228 изложить в следующей редакции:

Приложение № 2

к  постановлению администрации

городского округа Вичуга от 26.03.2019 г. № 228

Перечень мероприятий,
в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия

	Наименование

мероприятия
	Срок окончания реализации
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный в бюджете муниципального образования Ивановской области, руб.

	всего
	в том числе средства Субсидии из областного бюджета
	уровень софинансиро-вания, (%)

	Ремонт цоколя  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 9 «Березка» городского округа Вичуга
	2019
	210 526,32
	200 000,00
	95

	Частичная замена оконных блоков муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 16 городского округа Вичуга
	2020
	263 157,89
	250 000,00
	95

	Частичная замена оконных блоков муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 25 городского округа Вичуга
	2020
	105 263,16
	100 000,00
	95

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр детского творчества городского округа Вичуга, укрепление материально-технической базы
	2020
	1 431 578,95
	1 360 000,00
	95

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»  и  опубликовать в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  городского округа Вичуга по социальным вопросам  Виноградову И.А.

Глава городского округа Вичуга                                                         М.А. Баранов
[image: image2.png]